重庆市江津区应急管理局公告

2025年第7号

根据相关规定，现将2025年5月7日至2025年6月16日重庆市江津区危险化学品行政许可名单公告如下。

附件：1．危险化学品建设项目安全审查明细表

2．危险化学品经营许可证颁发明细表

                     重庆市江津区应急管理局
2025年6月18日

附件1

危险化学品建设项目安全审查明细表

	序号
	建设单位
	项目名称
	编  号
	颁发日期

	1
	重庆涌茂能源有限公司
	重庆涌茂能源有限公司（重庆东银壳牌石化有限公司江津龙华加油站）项目
	津应急危化项目安条审（油）字〔2025〕03号
	2025.5.22

	2
	重庆涌茂能源有限公司
	重庆涌茂能源有限公司（重庆东银壳牌石化有限公司江津龙华加油站）项目
	津应急危化项目安设审（油）字〔2025〕03号
	2025.6.12

附件2

危险化学品经营许可证颁发明细表

	序号
	许可事项
	企业地址
	许可证编号
	发证日期
	有效期

	1
	重庆市江津区江鼎实业发展有限公司重新申请
	重庆市江津区几江紫荆花园商务大厦1幢3-1号
	渝津安经（一般）字〔2025〕000017
	2025年5月23日
	2024年7月8至2027年7月7日

	2
	重庆泽润贸易有限公司延期申请
	重庆市江津区双福镇珊瑚路1号和润国际汽摩城9幢1-8号
	渝津安经（一般）字〔2025〕000018
	2025年6月3日
	2025年6月3至2028年6月2日

	3
	重庆市江津区瑞春气体有限公司重新申请
	重庆市江津区德感街道陡石村三社
	渝津安经（危库）字〔2025〕000019
	2025年6月3日
	2025年6月3至2028年6月2日

	4
	重庆市力拓气体有限公司重新申请
	重庆市江津区珞璜镇长合村上坝经济合作社曹土湾
	渝津安经（危库）字〔2025〕000020
	2025年6月10日
	2023年3月29至2026年3月28日

	5
	重庆乔大气体有限公司延期申请
	重庆市江津区鼎山街道C11-1/01号
	渝津安经（危库）字〔2025〕000021
	2025年6月10日
	2025年6月14至2028年6月13日

	6
	重庆龙禹石油有限公司珞璜加油站延期申请
	重庆市江津区珞璜镇矿山村石梁坝
	渝津安经（加油站）字〔2025〕000010
	2025年6月16日
	2025年6月20至2028年6月19日

	7
	重庆市江津区永兴三农油料有限公司延期申请
	重庆市江津区永兴镇阳岩村（红庙子三叉路）
	渝津安经（加油站）字〔2025〕000011
	2025年6月16日
	2025年7月4至2028年7月3日

— 2 —
— 3 —